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Överklagande av beslut gällande tillsynsärende 
och avgift 
 
Ninna Björne och Glenn Björne har överklagat miljöförvaltningens beslut om 
tillsynsärende och avgift på fastigheten Tuna 25:12 och Tuna 32:3 i Landskrona 
stad. 
 

Överlämning av ärende 
Miljöförvaltningen gör bedömningen att det inte har framkommit något som 
ändrar förutsättningarna för beslutet. Beslutet omprövas därför inte enligt 27 § 
förvaltningslagen (1986:223). 
 
Miljöförvaltningen konstaterar att överklagandet inkommit i rätt tid. 
 
Överklagandet lämnas härmed över till länsstyrelsen för prövning. 

 
Yttrande till överklagan 
Miljöförvaltningen vill lämna följande kommentarer om överklagan. 
Miljöförvaltningen har efter inkommen överklagan gjort en inspektion på 
fastigheten Tuna 25:12 för att kontrollera att allt skräp är bortstädat från den 
fastigheten. Inspektionen gjordes den 4 juli 2017 och vid besöket kostaterades att 
det inte finns något skräp kvar på fastigheten Tuna 25:12. Föreläggandet om att 
städa kommer därför inte att omfatta den fastigheten utan endast Tuna 32:3. Det 
finns därför heller ingen anledning att behandla de två fastigheterna i separata 
ärenden. 
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Det som i övrigt har framförts i överklagan och det avtal som har skickats in till 
miljöförvaltningen i samband med överklagan ändrar inte vår bedömning att det 
är den som har orsakat nedskräpningen på fastigheten Tuna 32:3 som har 
ansvaret för bortförsel av avfallet. Den gödsel som enligt avtalet skulle övergå 
till de nya ägarna av fastigheten innehåller plast som har uppkommit i tidigare 
ägares verksamhet. Den gödselhög som ligger för kompostering i fält omskrivs 
inte i avtalet.  
 
 
 
Christina Mauritzson 
miljöinspektör 
 Anna Ritzman 
 miljöinspektör 
 
 
 
Bilaga 1: Överklagande, diarienummer 2017-690-15 
Bilaga 2: Kopia på överklagat beslut, diarienummer 2017-690-14 
 
Kopia till: Ninna Björne & Glenn Björne, Fundersed 4345, 242 94 Hörby 


